АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2012.                                                                                                       № 49

п. Сибирский

Об утверждении административного регламента администрации

Сибирского сельсовета  по предоставлению муниципальной  услуги   «Оказание единовременной финансовой помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации».
Руководствуясь  Законом  210-ФЗ  от  27.07.2010 года  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,   законом  Российской  Федерации  от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,    Уставом Сибирского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент администрации Сибирского сельсовета по исполнению муниципальной  услуги «Оказание единовременной финансовой помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации» (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в помещении администрации Сибирского сельсовета, опубликовать в муниципальных  средствах массовой  информации  газете  «Муниципальные ведомости»
Глава Сибирского сельсовета                                                             А.И. Веде